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Verksamhetsområde VA, Edsås 
 
Ärendebeskrivning 
I kommunens antagna vattentjänstplan har området Skaftared-Edsås klassificerats 
som utbyggnadsområde, vilket innebär att det finns behov av att vatten och avlopp 
inom den sammanhängande bebyggelsen ordnas i ett större sammanhang. Detta för 
att säkerställa en robust och hållbar vatten- och avloppsförsörjning för hela området.  
 
Vid en mer detaljerad undersökning har det bedömts att behovet av vattentjänster 
inom Skaftared kan tillgodoses med befintliga gemensamhetsanläggningar. Därmed 
kvarstår behovet att bygga ut kommunalt vatten och avlopp för Edsås. 
 
Inför utbyggnaden och för Lantmäteriets beslut om ledningsrätt behöver 
verksamhetsområdet för kommunalt vatten och avlopp utvidgas till att innefatta det 
planerade utbyggnadsområdet. Detta är nödvändigt eftersom förhållandet mellan 
huvudman och fastighetsägare inom verksamhetsområde är tydligt definierade 
genom Lagen om allmänna vattentjänster samt allmänna bestämmelser för vatten 
och avlopp (ABVA). 
 
För verksamhetsområdets utvidgning se karta i bilaga 1 samt fastighetslista i bilaga 
2. 
 
Projektering av kommunalt VA pågår för Edsås, och utbyggnaden är planerad att 
genomföras åren 2026 och 2027. Fastighetsägare inom området kommer då att få 
kommunalt VA fram till tomtgräns och föreslås tas in i verksamhetsområde för spill- 
och dricksvatten. 

Ekonomisk bedömning 
Förslaget finansieras av VA-taxan och ryms inom den taxa som finns föreslagen. 

Förslag till beslut 

Förslag till beslut i tekniska nämnden 
Verksamhetsområde för allmänna vatten och avloppsanläggningar (dricks- och 
spillvatten) i Edsås, i enlighet med karta i bilaga 1 och fastighetslista i bilaga 2, 
godkänns.  



 
 
  
 

 

 

Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
Verksamhetsområde för allmänna vatten- och avloppsanläggningar (dricks- och 
spillvatten) i Edsås, i enlighet med karta i bilaga 1 och fastighetslista i bilaga 2, 
fastställs.  

 

Beslutet ska skickas till 
KS/KF 

VA-chef 

 

 

 

Lovisa Björnsdotter   Anna Bodin 
VA-chef    Projektledare VA 

 

 

Lovisa Björnsdotter, Godkännare tjänsteskrivelse, 2025-05-06 
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